...(1)...
_______
Số: ..../QĐ-.....
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_________________
...(2)..., ngày ... tháng ... năm …..

[bookmark: _GoBack]

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc chia Quỹ ...(3)... thành Quỹ ...(4)... và Quỹ ...(5)... và công nhận
 Điều lệ Quỹ ...(4)... và Quỹ ...(5)...
_____________
THẨM QUYỀN BAN HÀNH ...(6)...

Căn cứ ................(7)...........................
Căn cứ Nghị định số ..../..../NĐ-CP ngày .... tháng .... năm ... của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động của quỹ xã hội, quỹ từ thiện;
Căn cứ.......................(8).......................
Theo đề nghị của Hội đồng quản lý Quỹ ...(3)... và ...(9)............

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép chia Quỹ ...(3)... thành Quỹ ...(4)... và Quỹ ...(5)... và công nhận Điều lệ Quỹ ...(4)... và Quỹ ...(5)... ban hành kèm theo Quyết định này.
Điều 2. Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực, Quỹ ...(3)... có trách nhiệm chuyển giao tài sản, tài chính, tổ chức, nhân sự, các quyền và nghĩa vụ cho Quỹ ...(4)... và Quỹ ...(5)...; đồng thời chấm dứt tồn tại, hoạt động và giao nộp con dấu cho cơ quan đăng ký mẫu con dấu theo quy định của pháp luật về quản lý và sử dụng con dấu; giao nộp các Quyết định liên quan đến tổ chức, hoạt động của Quỹ đến ...(1)... và chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc sử dụng các Quyết định này sau khi giải thể Quỹ.
Điều 3. Quỹ ...(4)... và Quỹ ...(5)... được phép hoạt động sau khi được ...(10)... công nhận đủ điều kiện hoạt động và công nhận thành viên Hội đồng quản lý Quỹ, theo Điều lệ Quỹ và quy định của pháp luật.
Quỹ ...(4)... và Quỹ ...(5)... chịu sự quản lý nhà nước của ...(11)... và ...(12)... liên quan về lĩnh vực Quỹ hoạt động.
Quỹ ...(4)... và Quỹ ...(5)... có tư cách pháp nhân, con dấu và tài khoản riêng, tự đảm bảo kinh phí, phương tiện hoạt động.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 5. Hội đồng quản lý Quỹ ...(3)..., Quỹ ...(4)..., Quỹ ...(5)..., ...(9)... và ...(13)... chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:
- Như Điều 5;
- ....;
- Cơ quan đăng ký mẫu con dấu ....(14)....;
- Lưu: ........
	QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ
(Chữ ký của người có thẩm quyền, dấu/chữ ký số của cơ quan, tổ chức)

 Họ và tên